
 

Bu münasibətlə keçirilən təntənəli mərasimdə təhsil naziri Misir Mərdanov, rabitə vəBu münasibətlə keçirilən təntənəli mərasimdə təhsil naziri Misir Mərdanov, rabitə və
informasiya texnologiyaları naziri Əli Abbasov, Prezident Adminstrasiyası Humanitarinformasiya texnologiyaları naziri Əli Abbasov, Prezident Adminstrasiyası Humanitar
siyasət şöbəsi müdirinin müavini Məhərrəm Əhmədov, Nazirlər Kabineti şöbə müdirininsiyasət şöbəsi müdirinin müavini Məhərrəm Əhmədov, Nazirlər Kabineti şöbə müdirinin
müavini Qurban Əmirov, Heydər Əliyev Fondunun icraçı direktoru Anar Ələkbərov,müavini Qurban Əmirov, Heydər Əliyev Fondunun icraçı direktoru Anar Ələkbərov,
Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Abdin Fərzəliyev, təhsil nazirinin müavinləri,Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Abdin Fərzəliyev, təhsil nazirinin müavinləri,
nazirliyin şöbə və struktur bölmə rəhbərləri və İKT ilə bağlı ölkəmizdə fəaliyyət göstərənnazirliyin şöbə və struktur bölmə rəhbərləri və İKT ilə bağlı ölkəmizdə fəaliyyət göstərən
şirkətlərin təmsilçiləri iştirak edib.şirkətlərin təmsilçiləri iştirak edib.

Təhsil naziri Misir Mərdanov, rabitə və informasiya texnologiyaları naziri Əli AbbasovTəhsil naziri Misir Mərdanov, rabitə və informasiya texnologiyaları naziri Əli Abbasov
rəmzi açılış bildirən qırmızı lenti kəsərək mərasim iştirakçılarını açılış münasibəti ilə təbrikrəmzi açılış bildirən qırmızı lenti kəsərək mərasim iştirakçılarını açılış münasibəti ilə təbrik
ediblər.ediblər.

Sonra yüksək səviyyədə təmir olunmuş ikimərtəbəli binada yerləşən mərkəzləSonra yüksək səviyyədə təmir olunmuş ikimərtəbəli binada yerləşən mərkəzlə
tanışlıq başlayıb. Qonaqlar mərkəzi gəzərək server otağına, konfrans zalına, təlimtanışlıq başlayıb. Qonaqlar mərkəzi gəzərək server otağına, konfrans zalına, təlim
mərkəzinə baxıblar. Təhsil Nazirliyi Təhsil sisteminin informasiyalaşdırma idarəsinin rəisimərkəzinə baxıblar. Təhsil Nazirliyi Təhsil sisteminin informasiyalaşdırma idarəsinin rəisi
Samir Məmmədov nazirə və mərasim iştirakçılarına mərkəz haqqında məlumat verib.Samir Məmmədov nazirə və mərasim iştirakçılarına mərkəz haqqında məlumat verib.
Məlumatdan aydın olub ki, “2008-2012-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında təhsilMəlumatdan aydın olub ki, “2008-2012-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında təhsil
sisteminin informasiyalaşdırılması üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində yaradılmış Məlumatsisteminin informasiyalaşdırılması üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində yaradılmış Məlumat
və Resurs Mərkəzi (DATA) ölkəmizdə təhsil sektorunun informasiyalaşdırılmasında mühümvə Resurs Mərkəzi (DATA) ölkəmizdə təhsil sektorunun informasiyalaşdırılmasında mühüm
yer tutur. Dünyanın aparıcı şirkətlərinin təqdim etdiyi müasir texnologiyaların tətbiqi iləyer tutur. Dünyanın aparıcı şirkətlərinin təqdim etdiyi müasir texnologiyaların tətbiqi ilə
yaradılan Mərkəzin funksiyası olduqca genişdir və ən müasir texnologi standartlara cavabyaradılan Mərkəzin funksiyası olduqca genişdir və ən müasir texnologi standartlara cavab
verir.verir.

Mərkəz Azərbaycan təhsil şəbəkəsində internetə “giriş və çıxış nöqtəsi” olmaqlaMərkəz Azərbaycan təhsil şəbəkəsində internetə “giriş və çıxış nöqtəsi” olmaqla
yanaşı, həm də bu sahəyə aid informasiya resurslarının toplanacağı yerdir. Mərkəzdəyanaşı, həm də bu sahəyə aid informasiya resurslarının toplanacağı yerdir. Mərkəzdə
xüsusi təhlükəsizlik qəfəsi qurulub, bütün avadanlıqların 24 saat və rezervli çalışması üçünxüsusi təhlükəsizlik qəfəsi qurulub, bütün avadanlıqların 24 saat və rezervli çalışması üçün
hər cür texniki imkan yaradılıb.hər cür texniki imkan yaradılıb.

Mərkəzin yaradılmasında “ULTRA” şirkəti və AZEDUNET təşkilatı yaxından iştirakMərkəzin yaradılmasında “ULTRA” şirkəti və AZEDUNET təşkilatı yaxından iştirak
edib.Intel, HP, Microsoft, Cisco şirkətlərinin Azərbaycanda rəsmi tərəfdaşı olan “ULTRA”edib.Intel, HP, Microsoft, Cisco şirkətlərinin Azərbaycanda rəsmi tərəfdaşı olan “ULTRA”
şirkəti tərəfindən Mərkəzdə avadanlıq yerləşdirilib, təhlükəsizlik sistemi və Azərbaycanşirkəti tərəfindən Mərkəzdə avadanlıq yerləşdirilib, təhlükəsizlik sistemi və Azərbaycan
təhsil şəbəkəsinin verilənlər bazasını yerləşdirmək üçün ən müasir İntel platformalı HPtəhsil şəbəkəsinin verilənlər bazasını yerləşdirmək üçün ən müasir İntel platformalı HP
dörd nüvəli serverlər quraşdırılıb. Bu serverlər eyni zamanda milyonlarla əməliyyatlarıdörd nüvəli serverlər quraşdırılıb. Bu serverlər eyni zamanda milyonlarla əməliyyatları
həyata keçirmək gücünə malikdir. Burada Azərbaycanda analoqu olmayan ən yeni fizikihəyata keçirmək gücünə malikdir. Burada Azərbaycanda analoqu olmayan ən yeni fiziki
təhlükəsizlik sistemləri quraşdırılıb ki, bu da toplanılacaq məlumatlara kənar müdaxilələrintəhlükəsizlik sistemləri quraşdırılıb ki, bu da toplanılacaq məlumatlara kənar müdaxilələrin
qarşısını alacaqdır.qarşısını alacaqdır.

Mərkəzdə quraşdırılmış texnologiya video-konfranslar keçirməyə imkan verəcək.BuMərkəzdə quraşdırılmış texnologiya video-konfranslar keçirməyə imkan verəcək.Bu
texnologiya Mərkəzin konfrans zalından Azərbaycan təhsil şəbəkəsinə qoşulmuş bütüntexnologiya Mərkəzin konfrans zalından Azərbaycan təhsil şəbəkəsinə qoşulmuş bütün
məktəblərinə eyni zamanda mühazirə və ya açıq dərslər keçirməyə imkan yaradacaq.məktəblərinə eyni zamanda mühazirə və ya açıq dərslər keçirməyə imkan yaradacaq.
Mərkəzdə həmçinin tədris elektron resursları yerləşdiriləcək. Bu resurslar İKT-nin təhsildəMərkəzdə həmçinin tədris elektron resursları yerləşdiriləcək. Bu resurslar İKT-nin təhsildə
tətbiqini daha effektiv etməklə yanaşı, tədrisin keyfiyyətini də qaldırmağa imkan verəcək.tətbiqini daha effektiv etməklə yanaşı, tədrisin keyfiyyətini də qaldırmağa imkan verəcək.
Mərkəzin serverində Azərbaycan məktəblərinin elektron xəritəsi də yerləşdirilib. İnternetMərkəzin serverində Azərbaycan məktəblərinin elektron xəritəsi də yerləşdirilib. İnternet
vasitəsilə ictimaiyyət üçün açıq olan bu resursdan məktəblər haqqında bütün zərurivasitəsilə ictimaiyyət üçün açıq olan bu resursdan məktəblər haqqında bütün zəruri
məlumatlar əldə etmək mümkündür.məlumatlar əldə etmək mümkündür.

Tədbirdə videotelefoniya sistemi mərkəzinə baxış zamanı tədbir iştirakçılarınaTədbirdə videotelefoniya sistemi mərkəzinə baxış zamanı tədbir iştirakçılarına
məlumat verilib ki, DATA Mərkəzi ilə bu mərkəzə qoşulmuş 10 məktəb arasındaməlumat verilib ki, DATA Mərkəzi ilə bu mərkəzə qoşulmuş 10 məktəb arasında
videotelefon əlaqəsi yaratmaq mümkündür. Bakı Avropa liseyi və “İntellekt” məktəb-liseyivideotelefon əlaqəsi yaratmaq mümkündür. Bakı Avropa liseyi və “İntellekt” məktəb-liseyi
ilə canlı videobağlantı yaradılıb. Təhsil naziri Misir Mərdanov həmin təhsil ocaqlarınınilə canlı videobağlantı yaradılıb. Təhsil naziri Misir Mərdanov həmin təhsil ocaqlarının
rəhbərlər ilə diaoloq aparıb.rəhbərlər ilə diaoloq aparıb.
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Sonra Məlumat və Resurs Mərkəzinin konfrans zalnda jurnalistlər üçün brifinqSonra Məlumat və Resurs Mərkəzinin konfrans zalnda jurnalistlər üçün brifinq
keçirilib.keçirilib.
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